1

子巩衔组发〔2022〕71 号

子洲县巩固拓展脱贫攻坚成果
同乡村振兴有效衔接工作领导小组

关于核减收回 2022 年财政衔接推进乡村振
兴整合资金项目计划的通知

县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小

组成员单位、各乡镇人民政府（街道办、便民服务中心）：

经县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作

领导小组专题会议研究决定，现将 2022 年财政衔接推进乡

村振兴整合资金 2108.535518 万元予以核减收回。

附件：子洲县 2022 年度巩固拓展脱贫成果和衔接乡村

振兴核减收回项目计划表

2

子洲县巩固拓展脱贫攻坚成果同

乡村振兴有效衔接工作领导小组

2022 年 10 月 24 日

抄送：县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组组长、副组长

子洲县巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作领导小组办公室 2022年10月24日印发

附
件
：

子
洲

县
20

22
年

度
巩

固
拓

展
脱

贫
成

果
和

衔
接

乡
村

振
兴

核
减

收
回

项
目

计
划

表

序
号

文
件
号

项
目
名
称

项
目
实
施
地

点

建
设

内
容

核
减

收
回

结
余

资
金
（
万

元
）

主
管

单
位

合
计

衔
接

资
金

其
他

涉
农

整
合

资
金

镇
/办

村
/社

区
小

计
中

央
衔

接
资

金
省

级
衔

接
资

金
市

级
衔

接
资

金
县

级
配

套
衔

接
资

金

2
1
0
8
.
5
3
5
5
1
8

1
2
5
3
.
4
2
3
6
3
7

7
0
8
.
6
6
6
0
5

4
2
1
.
2
7
6
2

1
2
3
.
1
8
0
9
0
4

0
.
3
0
0
4
8
3

8
5
5
.
1
1
1
8
8
1

1
子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号

瓜
园
则
湾
便
民
服
务
中
心
西
沟
村

小
杂
粮
基
地
高
标
准
农
田
建
设
项

目

瓜
园
则
湾
便

民
服
务
中
心

西
沟

村
小

杂
粮

基
地

土
地

平
整
3
4
5
.
8亩

，
生

产
路
4
0
0米

5
1
.
0
3

5
1
.
0
3

5
1
.
0
3

县
农

业
农

村
局

2
子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号

苗
家
坪
镇
周
圪
崂
村
小
杂
粮
基
地

高
标
准
农
田
建
设
项
目

苗
家
坪
镇

周
圪

崂
村

小
杂

粮
基

地
土

地
平

整
4
8
3
.
2亩

，
田

间
路

5
0
0米

，
生

产
路
5
0
0米

7
8
.
7
4

7
8
.
7
4

7
8
.
7
4

县
农

业
农

村
局

3
子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号

裴
家
湾
镇
周
阳
洼
村
小
杂
粮
基
地

高
标
准
农
田
建
设
项
目

裴
家
湾
镇

周
阳

洼
村

小
杂

粮
基

地
土

地
平

整
3
1
0亩

4
1
.
8
8
8
4

4
1
.
8
8
8
4

4
1
.
8
8
8
4

县
农

业
农

村
局

4
子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号

裴
家
湾
镇
陈
家
崖
村
小
杂
粮
基
地

高
标
准
农
田
建
设
项
目

裴
家
湾
镇

陈
家

崖
村

小
杂

粮
基

地
土

地
平

整
7
9
2
.亩

，
田

间
路

5
0
0米

，
生

产
路
8
0
0米

1
2
3
.
9

1
2
3
.
9

1
2
3
.
9

县
农

业
农

村
局

5
子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号

驼
耳
巷
乡
白
岔
村
小
杂
粮
基
地
高

标
准
农
田
建
设
项
目

驼
耳
巷
乡

白
岔

村
小

杂
粮

基
地

土
地

平
整
3
3
8
.
7亩

，
生

产
路
3
0
0米

4
9
.
3
4

4
9
.
3
4

4
9
.
3
4

县
农

业
农

村
局

6
子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号

槐
树
岔
便
民
服
务
中
心
西
沟
村
小

杂
粮
基
地
高
标
准
农
田
建
设
项
目

槐
树
岔
便
民

服
务
中
心

西
沟

村
小

杂
粮

基
地

土
地

平
整
6
4
1
.
9亩

，
生

产
路
6
0
0米

9
3
.
7
1

9
3
.
7
1

9
3
.
7
1

县
农

业
农

村
局

7
子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
7

号

何
家
集
镇
高
家
河
村
续
建
2
0
2
1年

小
杂
粮
基
地
高
标
准
农
田
建
设
项

目
何
家
集
镇

高
家

河
村

何
家

集
镇

高
家

河
村

土
地

平
整
7
6
6
.
8亩

，
配

套
生

产
道

路
7
0
0米

，
田

间
路
6
0
0米

。
计

划
投

资
1
0
7
.
3
5万

元
。

5
7
.
3
5

5
7
.
3
5

5
7
.
3
5

县
农

业
农

村
局

8
子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
7

号

槐
树
岔
便
民
服
务
中
心
好
地
洼
村

续
建
2
0
2
1年

小
杂
粮
基
地
高
标
准

农
田
建
设
项
目

槐
树
岔
便
民

服
务
中
心

好
地

洼
村

槐
树

岔
便

民
服

务
中

心
好

地
洼

村
小

杂
粮

基
地

土
地

平
整
4
7
9
.
7亩

，
生

产
道

路
5
0
0米

。
计

划
投

资
6
7
.
1
6万

元
。

3
4
.
1
6

3
4
.
1
6

3
4
.
1
6

县
农

业
农

村
局

9
子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
7

号

槐
树
岔
便
民
服
务
中
心
大
坪
村
续

建
2
0
2
1年

小
杂
粮
基
地
高
标
准
农

田
建
设
项
目

槐
树
岔
便
民

服
务
中
心

大
坪

村
槐

树
岔

便
民

服
务

中
心

大
坪

村
小

杂
粮

基
地

土
地

平
整
7
6
1
.
4亩

，
建

设
生

产
道

路
7
0
0米

。
计

划
投

资
1
0
6
.
6万

元
。

5
6
.
6

5
6
.
6

5
6
.
6

县
农

业
农

村
局

1
0

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
7

号

槐
树
岔
便
民
服
务
中
心
槐
树
岔
村

续
建
2
0
2
1年

小
杂
粮
基
地
高
标
准

农
田
建
设
项
目

槐
树
岔
便
民

服
务
中
心

槐
树

岔
村

槐
树

岔
便

民
服

务
中

心
槐

树
岔

村
小

杂
粮

基
地

土
地

平
整
4
4
4
.
4
5亩

，
配

套
修

建
生

产
道

路
4
0
0米

，
田

间
道

路
5
0
0米

。
计

划
投

资
6
2
.
2
2万

元
。

3
2
.
2
2

3
2
.
2
2

3
2
.
2
2

县
农

业
农

村
局

第
 3

 页

序
号

文
件
号

项
目
名
称

项
目
实
施
地

点

建
设

内
容

核
减

收
回

结
余

资
金
（
万

元
）

主
管

单
位

合
计

衔
接

资
金

其
他

涉
农

整
合

资
金

镇
/办

村
/社

区
小

计
中

央
衔

接
资

金
省

级
衔

接
资

金
市

级
衔

接
资

金
县

级
配

套
衔

接
资

金

1
1

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
7

号

槐
树
岔
便
民
服
务
中
心
张
石
畔
村

续
建
2
0
2
1年

小
杂
粮
基
地
高
标
准

农
田
建
设
项
目

槐
树
岔
便
民

服
务
中
心

张
石

畔
村

槐
树

岔
便

民
服

务
中

心
张

石
畔

村
小

杂
粮

基
地

土
地

平
整
5
3
7
.
6亩

，
生

产
道

路
5
0
0米

.
计

划
投

资
6
7
.
1
6万

元
。

3
4
.
1
6

3
4
.
1
6

3
4
.
1
6

县
农

业
农

村
局

1
2

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
7

号

槐
树
岔
便
民
服
务
中
心
九
河
坪
村

续
建
2
0
2
1年

小
杂
粮
基
地
高
标
准

农
田
建
设
项
目

槐
树
岔
便
民

服
务
中
心

九
河

坪
村

槐
树

岔
便

民
服

务
中

心
九

河
坪

村
小

杂
粮

基
地

土
地

平
整
4
7
9
.
7亩

，
生

产
道

路
5
0
0米

。
计

划
投

资
6
6
.
5
1万

元
。

3
3
.
5
1

3
3
.
5
1

3
3
.
5
1

县
农

业
农

村
局

1
3

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
7

号

淮
宁
湾
镇
李
家
峁
村
续
建
2
0
2
1年

小
杂
粮
基
地
高
标
准
农
田
建
设
项

目
淮
宁
湾
镇

李
家

峁
村

淮
宁

湾
镇

李
家

峁
村

小
杂

粮
基

地
土

地
平

整
8
1
0
.
1
5亩

，
生

产
道

路
1
0
0
0米

。
计

划
投

资
1
1
3
.
4
2万

元
。

5
8
.
4
2

5
8
.
4
2

5
8
.
4
2

县
农

业
农

村
局

1
4

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
7

号

双
湖
峪
街
道
办
张
家
寨
村
续
建

2
0
2
1年

小
杂
粮
基
地
高
标
准
农
田

建
设
项
目

双
湖
峪
街
道

办
张

家
寨

村
双

湖
峪

街
道

办
张

家
寨

村
小

杂
粮

基
地

土
地

平
整

4
3
7
.
2
1亩

，
修

建
生

产
道

路
5
0
0米

，
田

间
道

路
6
0
0米

。
计

划
投

资
6
1
.
2
1万

元
。

3
1
.
2
1

3
1
.
2
1

3
1
.
2
1

县
农

业
农

村
局

1
5

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
7

号

三
川
口
镇
麻
新
庄
村
续
建
2
0
2
1年

小
杂
粮
基
地
高
标
准
农
田
建
设
项

目
三
川
口
镇

麻
新

庄
村

三
川

口
镇

麻
新

庄
村

小
杂

粮
基

地
土

地
平

整
4
0
3
.
8亩

，
修

建
生

产
道

路
4
0
0米

。
计

划
投

资
5
6
.
5
3万

元
2
4
.
6
5

2
4
.
6
5

2
4
.
6
5

县
农

业
农

村
局

1
6

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
7

号

电
市
镇
庙
坪
村
续
建
2
0
2
1年

小
杂

粮
基
地
高
标
准
农
田
建
设
项
目

电
市
镇

庙
坪

村
电

市
镇

庙
坪

村
小

杂
粮

基
地

土
地

平
整

6
1
3
.
6
5亩

，
修

建
生

产
道

路
6
0
0米

，
计

划
投

资
8
5
.
9
1万

元
。

4
5
.
9
1

4
5
.
9
1

4
5
.
9
1

县
农

业
农

村
局

1
7

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

5
5

号

2
0
2
2年

周
硷
镇
后
湾
村
小
杂
粮
种

植
基
地
配
套
旱
作
节
水
建
设
项
目

（
漫
灌
改
滴
灌
）

周
家
硷
镇

周
家

硷
镇

后
湾

村

小
杂

粮
种

植
基

地
配

套
旱

作
节

水
2
7
5亩

，
水

泵
1

台
、
光

伏
提

水
系

统
1
套
、
蓄

水
池
1座

、
主

管
1
0
4
0米

，
干

管
7
0
6
0米

，
毛

管
2
3
5
6
0
0米

。
9
4
.
6
7
2
2

9
4
.
6
7
2
2

2
5
.
6
7
2
2

6
9

县
农

业
农

村
局

1
8

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

5
6

号

2
0
2
2年

何
家
集
镇
玉
皇
岔
村
小
杂

粮
种
植
基
地
配
套
旱
作
节
水
建
设

项
目
（
山
地
“
四
位
一
体
”
）

何
家
集
镇

玉
皇

岔
村

小
杂

粮
种

植
基

地
配

套
旱

作
节

水
2
0
0亩

，
蓄

水
池
1
座
，
φ
6
3
P
E
/
1
.
2
5
m
P
a输

水
管
6
5
4米

；
φ

7
5
P
E干

管
/
1
.
2
5
M
P
a
8
7
5
m，

φ
6
3
P
E支

管
/
1
.
2
5
M
P
a
1
5
9
8
m。

7
0

0
7
0

县
农

业
农

村
局

1
9

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

5
6

号

2
0
2
2年

周
硷
镇
董
家
圪
崂
村
小
杂

粮
种
植
基
地
配
套
旱
作
节
水
建
设

项
目
（
漫
灌
改
滴
灌
）

周
家
硷
镇

董
家

圪
崂

村

小
杂

粮
种

植
基

地
配

套
旱

作
节

水
2
6
1亩

，
水

泵
1

台
、
光

伏
提

水
系

统
1
套
、
蓄

水
池
1座

、
主

管
1
1
0
0米

，
干

管
7
0
0
0米

，
毛

管
2
2
0
0
0
0米

。
9
1
.
3
5

0
9
1
.
3
5

县
农

业
农

村
局

2
0

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

5
6

号

2
0
2
2年

周
硷
镇
阳
庄
村
小
杂
粮
种

植
基
地
配
套
旱
作
节
水
建
设
项
目

（
漫
灌
改
滴
灌
）

周
家
硷
镇

阳
庄

村
小

杂
粮

种
植

基
地

配
套

旱
作

节
水
1
1
0亩

，
水

泵
1

台
、
光

伏
提

水
系

统
1
套
、
蓄

水
池
1座

、
主

管
3
6
0米

，
干

管
2
7
0
0米

，
毛

管
8
5
2
0
0米

。
3
8
.
5

0
3
8
.
5

县
农

业
农

村
局

2
1

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

5
6

号

2
0
2
2年

周
硷
镇
师
庄
村
小
杂
粮
种

植
基
地
配
套
旱
作
节
水
建
设
项
目

（
漫
灌
改
滴
灌
）

周
家
硷
镇

师
庄

村
小

杂
粮

种
植

基
地

配
套

旱
作

节
水
3
5
6亩

，
水

泵
1

台
、
光

伏
提

水
系

统
1
套
、
蓄

水
池
1座

、
主

管
1
3
4
0米

，
干

管
8
2
6
0米

，
毛

管
3
0
1
0
0
0米

。
1
2
4
.
6

0
1
2
4
.
6

县
农

业
农

村
局

第
 4

 页

序
号

文
件
号

项
目
名
称

项
目
实
施
地

点

建
设

内
容

核
减

收
回

结
余

资
金
（
万

元
）

主
管

单
位

合
计

衔
接

资
金

其
他

涉
农

整
合

资
金

镇
/办

村
/社

区
小

计
中

央
衔

接
资

金
省

级
衔

接
资

金
市

级
衔

接
资

金
县

级
配

套
衔

接
资

金

2
2

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

5
6

号

2
0
2
2年

周
硷
镇
前
湾
村
小
杂
粮
种

植
基
地
配
套
旱
作
节
水
建
设
项
目

（
漫
灌
改
滴
灌
）

周
家
硷
镇

前
湾

村
小

杂
粮

种
植

基
地

配
套

旱
作

节
水
4
9
6亩

，
水

泵
1

台
、
光

伏
提

水
系

统
1
套
、
蓄

水
池
1座

、
主

管
1
7
6
2米

，
干

管
1
4
3
2
0米

，
毛

管
4
7
2
8
0
0米

。
1
7
3
.
6

0
1
7
3
.
6

县
农

业
农

村
局

2
3

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

5
6

号

2
0
2
2年

周
硷
镇
中
湾
村
小
杂
粮
种

植
基
地
配
套
旱
作
节
水
建
设
项
目

（
漫
灌
改
滴
灌
）

周
家
硷
镇

中
湾

村
小

杂
粮

种
植

基
地

配
套

旱
作

节
水
3
3
3亩

，
水

泵
1

台
、
光

伏
提

水
系

统
1
套
、
蓄

水
池
1座

、
主

管
1
3
5
5米

，
干

管
8
9
6
0米

，
毛

管
3
1
2
4
0
0米

。
1
1
6
.
5
5

0
1
1
6
.
5
5

县
农

业
农

村
局

2
4

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

5
6

号

2
0
2
2年

李
孝
河
便
民
服
务
中
心
向

阳
村
小
杂
粮
种
植
基
地
配
套
旱
作

节
水
山
地
“
四
位
一
体
”

李
孝
河
便
民

服
务
中
心

向
阳

村
小

杂
粮

种
植

基
地

配
套

旱
作

节
水
5
2
8亩

，
水

泵
1

台
、
光

伏
提

水
系

统
1
套
、
蓄

水
池
1座

、
主

管
3
1
5
0，

干
管
1
9
6
0
0米

，
毛

管
2
2
5
0
0
0米

。
2
3
7
.
6

0
2
3
7
.
6

县
农

业
农

村
局

4
8

子
政
乡
振
发

（
2
0
2
2）

2
6

号
淮

宁
湾
镇
姜
家
湾
村
巷
道
硬
化

淮
宁
湾
镇

姜
家

湾
村

巷
道

硬
化
1
1
6
0
0平

方
米
。

5
8

5
8

5
8

县
农

业
农

村
局

4
9

子
政
乡
振
发

（
2
0
2
2）

2
7

号

何
家
集
镇
高
家
塔
村
村
组
道
路
硬

化
何
家
集
镇

高
家

塔
村

续
建
2
0
2
1年

独
龙

坪
链

接
高

家
河

村
组

道
路

硬
化

1
.
3公

里
短

缺
资

金
5
.
9
5

5
.
9
5

5
.
9
5

县
农

业
农

村
局

5
0

子
政
乡
振
发

（
2
0
2
2）

2
7

号
何

家
集
镇
高
家
河
村
巷
道
硬
化

何
家
集
镇

高
家

河
村

巷
道

硬
化
1
8
6
0
0平

方
米
。

6
.
6
4
6
2

6
.
6
4
6
2

6
.
6
4
6
2

县
农

业
农

村
局

5
1

子
政
乡
振
发

（
2
0
2
2）

2
6

号
子

洲
县
马
铃
薯
一
亩
田
推
广
项
目

1
8个

乡
镇

（
街
道
办
、

便
民
服
务
中

心
）

对
标

粮
食

安
全

生
产

责
任

制
任

务
，
分

解
落

实
到

乡
镇
，
在

全
县

推
广

马
铃

薯
良

种
1
.
5万

亩
，
每

亩
发

放
马

铃
薯

原
种
1
0
0公

斤
。

3
3

3
县

农
业

农
村

局

5
2

子
政
乡
振
发

（
2
0
2
2）

2
6

号
子
洲
县
玉
米
良
种
推
广
项
目

1
8个

乡
镇

（
街
道
办
、

便
民
服
务
中

心
）

对
标

粮
食

安
全

生
产

责
任

制
任

务
，
分

解
落

实
到

乡
镇
，
在

全
县

推
广

玉
米

良
种
5
万

亩
，
每

亩
发

放
玉

米
种

子
1
.
5公

斤
。
包

括
核

心
示

范
区

种
子

、
肥

料
、
地

膜
等
。

7
4

7
4

7
4

县
农

业
农

村
局

5
3

子
政
乡
振
发

（
2
0
2
2）

2
6

号
高
粱
良
种
推
广
项
目

1
8个

乡
镇

（
街
道
办
、

便
民
服
务
中

对
标

粮
食

安
全

生
产

责
任

制
任

务
，
分

解
落

实
到

乡
镇
，
在

全
县

推
广

高
粱

良
种
1
万

亩
，
每

亩
发

放
种

子
1
.
5公

斤
。

1
2
.
7
5

1
2
.
7
5

1
2
.
7
5

县
农

业
农

村
局

5
4

子
政
乡
振
发

（
2
0
2
2）

2
6

号
大
豆
良
种
推
广
项
目

1
8个

乡
镇

（
街
道
办
、

便
民
服
务
中

对
标

粮
食

安
全

生
产

责
任

制
任

务
，
在

全
县

标
准

化
果

园
推

广
大

豆
套

种
面

积
2
万

亩
，
每

亩
发

放
种

子
1
.
5公

斤
。

1
.
5

1
.
5

1
.
5

县
农

业
农

村
局

5
5

子
政
乡
振
发

（
2
0
2
2）

2
6

号
马

蹄
沟
村
日
光
温
室
建
设
项
目

马
蹄
沟
镇

马
蹄

沟
村

新
建

日
光

温
室

一
处
，
占

地
面

积
3
0
0
0平

方
米
，

有
效

面
积
2
7
0
0平

方
米
，
每

平
方

米
补

助
7
5元

。
0
.
4
9
5

0
.
4
9
5

0
.
4
9
5

县
农

业
农

村
局

5
6

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
0

号
谷
子
良
种
推
广
项
目

1
8个

乡
镇

（
街
道
办
、

便
民
服
务
中

心
）

对
标

粮
食

安
全

生
产

责
任

制
任

务
，
分

解
落

实
到

乡
镇
，
在

全
县

推
广

谷
子

良
种
4
万

亩
，
每

亩
发

放
种

子
0
.
5公

斤
。
其

中
建

设
谷

子
示

范
展

示
区

1
0
0亩

，
配

套
示

范
展

示
区

种
子
、
肥

料
、
地

膜
、
滴

灌
建

设
等
。

7
.
3

7
.
3

7
.
3

县
农

业
农

村
局

第
 5

 页

序
号

文
件
号

项
目
名
称

项
目
实
施
地

点

建
设

内
容

核
减

收
回

结
余

资
金
（
万

元
）

主
管

单
位

合
计

衔
接

资
金

其
他

涉
农

整
合

资
金

镇
/办

村
/社

区
小

计
中

央
衔

接
资

金
省

级
衔

接
资

金
市

级
衔

接
资

金
县

级
配

套
衔

接
资

金

2
5

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
0

号

淮
宁
湾
镇
脱
贫
户
（
含
监
测
户
）

产
业
到
户
帮
扶
项
目

淮
宁
湾
镇

发
展

养
羊
8
4户

5
9
0只

，
养

牛
3
0户

3
0头

，
养

猪
1
4户

6
0头

，
中

药
材
2
3
8户

1
3
8
5亩

，
苹

果
9户

3
6

亩
，
核

桃
2
7户

1
0
8亩

4
.
2

4
.
2

4
.
2

淮
宁

湾
镇

政
府

2
6

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
0

号

淮
宁
湾
镇
外
出
务
工
交
通
补
助
项

目
淮
宁
湾
镇

脱
贫

户
、
监

测
户

就
业

一
次

性
交

通
补

助
，
跨

省
就

业
每

人
补

助
5
0
0元

；
省

内
跨

市
就

业
每

人
补

助
3
0
0元

；
市

内
跨

县
就

业
每

人
补

助
1
5
0元

1
.
3
7

1
.
3
7

1
.
3
7

淮
宁

湾
镇

政
府

2
7

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

4
4

号

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号

公
益
岗
补
助
项
目

淮
宁
湾
镇

2
0个

脱
贫

村
、
非

脱
贫

村
防

止
返

贫
致

贫
监

测
员

公
益

岗
位

补
助
，
每

村
选

用
6
名

监
测

员
（
脱

贫
户
、
监

测
户

和
边

缘
户

等
困

难
农

户
）

，
每

个
监

测
员

岗
位

补
助

资
金
1
2
0
0元

/
人
/年

（
月

工
资

1
0
0元

）
。

8
.
4

8
.
4

1
.
2

7
.
2

淮
宁

湾
镇

政
府

2
8

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
1

号

(县

级
）

槐
树
岔
便
民
服
务
中
心
好
地
洼
村

产
业
道
路
建
设

槐
树
岔
便
民

服
务
中
心

好
地

洼
村

柏
树

墕
坝

梁
至

沙
湾

产
业

道
路

硬
化
1
.
1公

里
，

宽
3
.
5米

0
.
0
2

0
.
0
2

0
.
0
2

槐
树

岔
便

民
服

务
中

心

2
9

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
0

号

马
岔
镇
脱
贫
户
（
含
监
测
户
）
产

业
到
户
帮
扶
项
目

马
岔
镇

发
展

养
羊
7
2户

8
6
4只

，
养

牛
5户

1
7头

，
中

药
材

2
8户

3
5
0亩

，
养

猪
5户

1
6
5头

，
核

桃
5户

4
3亩

2
2

2
马

岔
镇

政
府

3
0

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
0

号
马

岔
镇
外
出
务
工
交
通
补
助
项
目

马
岔
镇

脱
贫

户
、
监

测
户

就
业

一
次

性
交

通
补

助
，
跨

省
就

业
每

人
补

助
5
0
0元

；
省

内
跨

市
就

业
每

人
补

助
3
0
0元

；
市

内
跨

县
就

业
每

人
补

助
1
5
0元

0
.
0
0
1
6

0
.
0
0
1
6

0
.
0
0
1
6

马
岔

镇
政

府

3
1

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

3
3

号

马
蹄
沟
镇
梁
家
沟
村
村
组
道
路
硬

化
马
蹄
沟
镇

梁
家

沟
村

大
沟

村
组

道
路

硬
化
（
砼

硬
化
）
6
1
0米

，
宽
3
.
5

米
，
厚
1
5厘

米
，
道

路
帮

畔
1
0
0米

，
桥

加
固

维
修
1
座

0
.
4
9

0
.
4
9

0
.
4
9

马
蹄

沟
镇

政
府

3
2

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
0

号

马
蹄
沟
镇
脱
贫
户
（
含
监
测
户
）

产
业
到
户
帮
扶
项
目

马
蹄
沟
镇

发
展

养
羊
1
7
1户

1
5
0
0只

，
养

牛
4
3户

1
6
9头

，
中

药
材
3
4
2户

2
6
0
0亩

，
苹

果
1
5户

1
0
5亩

，
核

桃
2
0

户
1
2
0亩

，
其

他
养

殖
2
6户

8
8只

1
7
.
7

1
7
.
7

1
7
.
7

马
蹄

沟
镇

政
府

3
3

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号
公
益
岗
补
助
项
目

马
蹄
沟
镇

2
6个

脱
贫

村
、
非

脱
贫

村
防

止
返

贫
致

贫
监

测
员

公
益

岗
位

补
助
，
每

村
选

用
6
名

监
测

员
（
脱

贫
户
、
监

测
户

和
边

缘
户

等
困

难
农

户
）

，
每

个
监

测
员

岗
位

补
助

资
金
1
2
0
0元

/
人
/年

（
月

工
资

1
0
0元

）
。

0
.
7
5

0
.
7
5

0
.
7
5

马
蹄

沟
镇

政
府

3
4

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号

苗
家
坪
镇
蔡
家
沟
村
安
全
饮
水
提

升
工
程

苗
家
坪
镇

蔡
家

沟
村

维
修

管
网
1
3
0米

0
.
7
2
5
8
5

0
.
7
2
5
8
5

0
.
7
2
5
8
5

苗
家

坪
镇

政
府

第
 6

 页

序
号

文
件
号

项
目
名
称

项
目
实
施
地

点

建
设

内
容

核
减

收
回

结
余

资
金
（
万

元
）

主
管

单
位

合
计

衔
接

资
金

其
他

涉
农

整
合

资
金

镇
/办

村
/社

区
小

计
中

央
衔

接
资

金
省

级
衔

接
资

金
市

级
衔

接
资

金
县

级
配

套
衔

接
资

金

3
5

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
0

号

苗
家
坪
镇
焦
渠
村
安
全
饮
水
提
升

工
程

苗
家
坪
镇

焦
渠

村
续

建
水

源
1
处
、
水

塔
1座

，
铺

设
管

网
5
0
0米

，
机

电
设

施
1
套

0
.
0
0
9
3
0
4

0
.
0
0
9
3
0
4

0
.
0
0
9
3
0
4

苗
家

坪
镇

政
府

3
6

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
1

号

苗
家
坪
镇
周
家
圪
崂
村
产
业
道
路

建
设

苗
家
坪
镇

周
家

圪
崂

村
新

建
生

产
道

路
1
5公

里
、
宽
3
.
5米

0
.
0
9
0
4
8
3

0
.
0
9
0
4
8
3

0
.
0
9
0
4
8
3

苗
家

坪
镇

政
府

3
7

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

4
3

号

苗
家
坪
镇
小
山
则
村
安
全
饮
水
提

升
工
程

苗
家
坪
镇

小
山

则
村

维
修

水
源

井
，
新

建
水

塔
一

座
，
铺

设
管

道
1
0
0
0
m，

维
修

管
道
1
0
0
0
m。

0
.
0
0
3
0
7
2

0
0
.
0
0
3
0
7
2

苗
家

坪
镇

政
府

3
8

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

4
3

号
(
整
合
）

苗
家
坪
镇
吴
家
沟
村
安
全
饮
水
提

升
工
程

苗
家
坪
镇

吴
家

沟
村

水
源

井
4
5米

，
Φ
6
3
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
3
0
0
m，

Φ
5
0
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
4
0
0
m，

Φ
6
3
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
3
0
0
m，

Φ
5
0
m
m
P
E管

铺
设

1
.
6
m
p
a
4
0
0
m，

Φ
4
0
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
4
0
0
m，

Φ
3
2
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
5
0
0
m，

Φ
2
5
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
8
0
0
m，

二
项

输
电

线
路

0
.
0
1
8
8
8
3

0
0
.
0
1
8
8
8
3

苗
家

坪
镇

政
府

3
9

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

4
3

号
(
整
合
）

苗
家
坪
镇
代
家
沟
村
安
全
饮
水
提

升
工
程

苗
家
坪
镇

代
家

沟

二
队

村
组
，
水

源
井
4
5米

，
Φ
6
3
m
m
P
E管

铺
设

1
.
6
m
p
a
3
0
0
m，

Φ
5
0
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
4
0
0
m，

Φ
6
3
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
3
0
0
m，

Φ
5
0
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
4
0
0
m，

Φ
4
0
m
m
P
E管

铺
设

1
.
6
m
p
a
4
0
0
m，

Φ
3
2
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
5
0
0
m，

Φ
2
5
m
m
P
E管

铺
设
1
.
6
m
p
a
8
0
0
m，

二
项

输
电

线
路
，
水

塔
（
2
0方

）
1
座

0
.
0
0
1
4
2
6

0
0
.
0
0
1
4
2
6

苗
家

坪
镇

政
府

4
0

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
2

号

老
君
殿
镇
刘
家
湾
村
产
业
道
路
建

设
老
君
殿
镇

刘
家

湾
村

刘
家

湾
刘

家
源
5
0
0亩

果
园

硬
化
1公

里
，
宽
3
.
5

米
；
刘

家
湾

核
桃

园
砂

砾
2
.
5公

里
，
宽
3
.
5米

1
.
1
1
5
7

0
1
.
1
1
5
7

县
乡

村
振

兴
局

4
1

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
2

号

马
岔
镇
马
石
畔
村
产
业
道
路
建
设

项
目

马
岔
镇

马
石

畔
村

中
药

材
基

地
道

路
硬

化
1
.
1公

里
，
宽
3
.
5米

，
排

水
管

涵
1
.
7
7
2
8

0
1
.
7
7
2
8

县
乡

村
振

兴
局

4
2

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号
小
额
信
贷
贴
息

1
8个

乡
镇

（
街
道
办
、

便
民
服
务
中

心
）

脱
贫

户
、
监

测
户

小
额

信
贷

贴
息

按
照

人
民

银
行

规
定

基
准

利
率

补
贴

8
0

8
0

8
0

县
乡

村
振

兴
局

4
2

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号
互

助
资

金
占

用
费

补
贴

1
8个

乡
镇
（
街

道
办
、

便
民

服
务

中
心
）

互
助

资
金

协
会

脱
贫

户
、

监
测

户
占

用
费

按
照

银
行

贫
困

户
小

额
贴

息
利

率
进

行
补

贴
1
1

1
1

1
1

县
乡

村
振

兴
局

4
3

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
0

号

砖
庙
镇
脱
贫
户
（
含
监
测
户
）
产

业
到
户
帮
扶
项
目

砖
庙
镇

发
展

养
羊
1
1
4户

1
2
0
0只

，
养

牛
7户

6
0头

，
中

药
材
2
4
3户

1
4
0
0亩

，
苹

果
3户

3
0亩

，
核

桃
2
1户

2
3
0亩

1
.
2

1
.
2

1
.
2

砖
庙

镇
政

府

第
 7

 页

序
号

文
件
号

项
目
名
称

项
目
实
施
地

点

建
设

内
容

核
减

收
回

结
余

资
金
（
万

元
）

主
管

单
位

合
计

衔
接

资
金

其
他

涉
农

整
合

资
金

镇
/办

村
/社

区
小

计
中

央
衔

接
资

金
省

级
衔

接
资

金
市

级
衔

接
资

金
县

级
配

套
衔

接
资

金

4
4

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号

2
0
2
2年

农
作
物
新
品
种
引
进
试
验

示
范
项
目

水
地
湾
村
、

尚
家
沟
村
、

拓
家
峁
村
、

大
苗
沟
村

建
设

子
洲

县
农

作
物

新
品

种
综

合
展

示
示

范
点
，

共
计
1
8
0亩

。
包

括
：
1、

集
中

示
范

田
2
0亩

。
包

含
玉

米
品

种
1
0个

马
铃

薯
品

种
4
个
、
谷

子
品

种
6

个
。
2
、
展

示
田
1
6
0亩

。
包

含
玉

米
展

示
田
3
0亩

、
马

铃
薯

展
示

田
3
0亩

，
谷

子
展

示
田
1
0
0亩

。

0
.
0
0
4
6

0
.
0
0
4
6

0
.
0
0
4
6

县
农

业
农

村
局

4
5

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
1

号
驼

耳
巷
乡
白
岔
村
产
业
道
路
建
设

驼
耳
巷
乡

白
岔

村
白

岔
村

何
坪

自
然

村
万

只
湖

羊
场

入
场

道
路

硬
化

8
6
0米

，
宽
4
.
5米

，
配

套
集

雨
窑
4
个

0
.
1
9

0
.
1
9

0
.
1
9

驼
耳

巷
乡

政
府

4
6

子
政
乡
振
发

〔
2
0
2
2〕

2
6

号
公
益
岗
补
助
项
目

驼
耳
巷
乡

1
6个

脱
贫

村
、
非

脱
贫

村
防

止
返

贫
致

贫
监

测
员

公
益

岗
位

补
助
，
每

村
选

用
6
名

监
测

员
（
脱

贫
户
、
监

测
户

和
边

缘
户

等
困

难
农

户
）

，
每

个
监

测
员

岗
位

补
助

资
金
1
2
0
0元

/
人
/年

（
月

工
资

1
0
0元

）
。

0
.
9
6

0
.
9
6

0
.
9
6

驼
耳

巷
乡

政
府

4
7

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

4
4

号
公
益
岗
补
助
项
目

驼
耳
巷
乡

1
6个

脱
贫

村
、
非

脱
贫

村
防

止
返

贫
致

贫
监

测
员

公
益

岗
位

补
助
，
每

村
选

用
6
名

监
测

员
（
脱

贫
户
、
监

测
户

和
边

缘
户

等
困

难
农

户
）

，
每

个
监

测
员

岗
位

补
助

资
金
1
2
0
0元

/
人
/年

（
月

工
资

1
0
0元

）
。

5
.
7
6

5
.
7
6

5
.
7
6

驼
耳

巷
乡

政
府

4
8

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

4
4

号
公
益
岗
补
助
项
目

老
君
殿
镇

1
4个

脱
贫

村
、
非

脱
贫

村
防

止
返

贫
致

贫
监

测
员

公
益

岗
位

补
助
，
每

村
选

用
6
名

监
测

员
（
脱

贫
户
、
监

测
户

和
边

缘
户

等
困

难
农

户
）

，
每

个
监

测
员

岗
位

补
助

资
金
1
2
0
0元

/
人
/年

（
月

工
资

1
0
0元

）
。

5
.
0
4

5
.
0
4

5
.
0
4

老
君

殿
镇

政
府

4
9

子
巩
衔
组
发

〔
2
0
2
2〕

1
0

号

脱
贫
户
（
含
监
测
户
）
产
业
到
户

帮
扶
项
目

三
川
口
镇

发
展

养
羊
2
1
8户

6
5
4只

，
养

牛
4
1户

2
3
0头

，
中

药
材
2
1
4户

1
1
2
8亩

，
养

猪
2
5户

3
8
0头

，
苹

果
1
0

户
2
8
0亩

，
核

桃
1
4户

1
1
0亩

2
.
4

2
.
4

2
.
4

三
川

口
镇

政
府

第
 8

 页